



# Obec Postupice

Školní 154  
257 01 Postupice  
IČ 00232521 DIČ CZ00232521  
KB Benešov č. ú. 2527121/0100

Telefon: 317 796 220

ID 4ntat7t

e-mail: postupice @chopos.cz

www.obecpostupice.cz



Váš dopis zn. / ze dne:

Naše značka:  
129/2022

Vyřizuje:  
Ing. Jiří Sternberg

Postupice dne:  
14.2.2022

**Věc: Žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**

Vážení,

v návaznosti na Vaši žádost dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, která byla doručena 31.1.2022, Vám sdělujeme následující:

- 1) Nemohu odpovědět, kdo všechno komunikuje s p. [REDACTED]. Pokud s ním komunikuji já, jednám s ním jako s obyvatelem Dobříčkova, stejně jako s ostatními.
- 2) Nikoho nenadřazuji a jednám s každým, kdo o to má zájem. Komunikaci podle zákona 106/1999 jste iniciovali Vy.

S pozdravem

Ing. Jiří Sternberg  
starosta